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Bussgods i Västernorrland ABs framtid 

 

Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län har nu mottagit 

remissvar från samtliga medlemmar gällande Bussgods i Västernorrland ABs framtid. 

 

Då besluten från medlemmarna skiljer sig åt och i enlighet med kommunalförbundets 

förbundsordning § 15 får inte kommunalförbundet avveckla eller sälja andelar/aktier i företag 

utan förbundsmedlemmarnas godkännande kommer Bussgods i Västernorrland AB fortsätta sin 

verksamhet i oförändrad form. 

 

Remiss skickades ut till medlemmarna 2021-04-16. Remissvar redovisas nedan: 

Timrå kommun: 

Då denna fråga är av mindre betydelse för Timrå kommun och vilket vägval man väljer så ställer 

sig Timrå kommun neutral och förordar samtliga alternativ och accepterar det beslut som 

beslutas med utgång från inkomna remissvar. 

Härnösands kommun: 

Att förorda alternativ 1 – Förvärv av 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr. 

Ånge kommun: 

Att förorda alternativ 1 – förvärv av 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr. 

 

Sundsvalls kommun: 

Att Sundsvalls kommun ställer sig neutral i frågan och förordar samtliga alternativ och accepterar 

det alternativ som beslutas med utgång från inkomna remissvar. 

 

Kramfors kommun: 

Kramfors kommun förordar varianten där kommunalförbundet förvärvar 1/3 av aktierna i Bussgods 

i Norr Ab. Men det slutgiltiga beslutet måste tas av kommunfullmäktige eftersom de handlar om en 

principiellt viktig fråga. Detta remissvar bör dock ge kommunalförbundet möjlighet att bereda ett 

sådant beslutsärende så att Kramfors kommun och övriga medlemmar får möjlighet att behandla 

frågan i fullmäktige. Kramfors kommun emotser det slutgiltiga beslutsförslaget. 

 

Örnsköldsviks kommun: 

En försäljning av bolaget skulle kunna innebära att synergier som uppnås när bussgods kombineras 

med den befintliga kollektivtrafiken uteblir. Det kommer dessutom med största sannolikhet innebära 

att fler fordon trafikerar våra vägar. 

Att förvärva 1/3 av aktierna i Bussgods Norr AB verkar vara det mer attraktiva alternativet. 

Bussgods är en viktig länk för landsbygdens näringsidkare och boende. Tillsammans med 

Västerbotten och Norrbotten skapas möjligheten att jobba mot en hållbar lösning för 

godsförsörjningen på landsbygden. 

Handläggare 

Camilla Norberg 

Datum 

2021-06-30  
Diarienr 

20/00754  
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Men för att ett ställningstagande till dessa 2 alternativ ska kunna tas bör de ekonomiska effekterna 

beskrivas bättre och ställas mot nuvarande verksamhet Bussgods i Västernorrland AB. Samt bör 

beskrivande konsekvensanalyser redovisas för hur alternativen kan slå mot t ex landsbygden och 

näringslivet. Det slutgiltiga beslutet kommer att fattas av kommunfullmäktige därav bör ett 

beslutsförslag beredas som kommunfullmäktige kan ta ställning till. 

Sollefteå kommun: 

Att förorda alt. 1 – Förvärv av 1/3 av aktierna i Bussgods i Norr AB. 

 

Nämnden för hållbar utveckling, Region Västernorrland:  

Att för Region Västernorrlands del i första hand förorda en försäljning av 

Bussgods i Västernorrland AB, samt 

 

att för Region Västernorrlands del förorda att en regional kartläggning 

genomförs med syfte att identifiera vilka områden i länet som inte har en 

acceptabel täckning eller service gällande transporter av paket och gods genom 

den privata transportmarknadens försorg. 

 

Nämnden för hållbar utveckling beslutade dessutom 

att avge svar på remiss från Kollektivtrafikmyndigheten. 

 

  

 

Per Wahlberg Charlotta Hellhoff 

Ordförande  Förbundsdirektör 
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